

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS

Bjørnemosevej 13, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/3 2017

Søren Baj Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS
Bjørnemosevej 13
5230 Odense M

CVR-nr.: 15 74 21 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. februar 1992
Hjemsted: Odense

Direktion

Søren Baj Lund

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning herunder at eje kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 159.710, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.350.297.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-23.450	-38
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-110</u>
Resultat før finansielle poster		-23.450	-148
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		46.321	126
Finansielle indtægter		181.860	202
Finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		204.729	179
Skat af årets resultat	2	<u>-45.019</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u>159.710</u>	<u>137</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	51
Overført resultat		<u>108.010</u>	<u>86</u>
		<u>159.710</u>	<u>137</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	<u>1.559.649</u>	<u>1.513</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.559.649</u>	<u>1.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.559.649</u>	<u>1.513</u>
Selskabsskat		<u>15.982</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>15.982</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.757.996</u>	<u>3.676</u>
Værdipapirer		<u>3.757.996</u>	<u>3.676</u>
Likvide beholdninger		<u>31.670</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.805.648</u>	<u>3.751</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.365.297</u></u>	<u><u>5.264</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.173.597	5.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital i alt	4	<u>5.350.297</u>	<u>5.241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>23</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.365.297</u></u>	<u><u>5.264</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	107
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	<u>0</u>	<u>110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.018	42
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>45.019</u>	<u>42</u>

3 Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S	Odense	50%	3.119.298	92.642

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.065.587	50.600	5.241.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	108.010	51.700	159.710
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>5.173.597</u>	<u>51.700</u>	<u>5.350.297</u>

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som medinteressent i ejendomsinteressentskabet "Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S".